Il piano DAZN MyClubPass consente di guardare in contemporanea gli eventi live trasmessi o i contenuti 

on demand su tre dispositivi registrati, purché siano connessi entrambi alla stessa rete internet della 

propria abitazione.  

12. MONTEPREMI  

Si prevede la distribuzione di numero 20.000 premi, per un valore complessivo indicativo di € 

1.799.400 (un milione settecentonovantanovemilaquattrocento/00 euro), iva inclusa, salvo 

conguaglio. 

Il valore di mercato dei premi è da intendersi alla data attuale e al valore stimato di vendita al 

pubblico. 

13. MODALITA’ DI ASSEGNAZIONE DEI PREMI 

Una volta maturato il diritto al Premio, nei termini di cui sopra, entro un mese dall’attivazione del